• https://muslimah.or.id/7902-bolehnya-membaca-alquran-sambil-berdiri-berjalan-tiduran-ataupun-

berkendaraan.html

• https://muslim.or.id/56390-bertekad-kuat-mengkhatamkan-al-quran-selama-ramadhan.html

Majalah HSI (Halaqah Silsilah Ilmiyyah) diterbitkan oleh
Yayasan Halaqah Silsilah Ilmiyyah AbdullahRoy

Edisi 50 Sya'ban 1444 H • Maret 2023 M

Download PDF Daftar Isi

Mutiara Nasihat